АДМИНИСТРАЦИИ  ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2015  №14
«О внесении изменений в постановление Администрации Охотинского сельского поселения от 04.03.2013г. №17 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной  службы с высоким риском коррупционных проявлений в Администрации Охотинского сельского поселения »
В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 года №45 « О противодействии коррупции на государственной гражданской и муниципальной службе в Ярославской

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести дополнения в Перечень должностей муниципальной службы с высоким риском коррупционных проявлений в Администрации Охотинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 04.03.2013г. «Об утверждении Перечня должностей муниципальной  службы с высоким риском коррупционных проявлений в Администрации Охотинского сельского поселения» (далее перечень должностей):
1.1. Дополнить перечень должностей  пунктом 4 следующего содержания:

«4. Младшая должность  - специалист администрации Охотинского сельского поселения»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Охотинского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Охотинского сельского поселения:

          Н.С. Гусева
PAGE
1